ПРОТОКОЛ   № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Катайгинского сельского поселения, органов Администрации Катайгинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
Дата проведения: 28.09. 2023 года
Начало заседания: 16-00

Место проведения: Администрация Катайгинского сельского поселения, кабинет 1.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Дубанос Л.С
Секретарь комиссии: Олийник Е.Г.

Члены комиссии:

Метелев Д.С. – депутат Совета Катайгинского сельского поселения

Мелехина А.В. – депутат Совета Катайгинского сельского поселения
Повестка дня.

Информация о фактах обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных правонарушений.
Докладчик: Л.С. Дубанос
Заседание комиссии открыл председатель комиссии Л.С.  Дубанос, поступило предложение считать заседание комиссии о фактах обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных правонарушений муниципальных служащих Администрации Катайгинского сельского поселения открытым.
Проголосовали: «За» - 4, «Против» – нет, «Воздержалось» – нет.
СЛУШАЛИ: Дубанос Л.С. в своем выступлении доложила, что в Администрацию Катайгинского сельского не поступило ни одного уведомления о факте обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных правонарушений либо о ставшей известной работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений другими работниками.
ВЫСТУПИЛ: выступающих не было.
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.
Проголосовали: «За» - 3, «Против» – нет, «Воздержалось» – нет.
Всего рассмотрено 1 вопрос.

Время окончания заседания 16.20.

Председатель комиссии:                                              Дубанос Л.С.
Секретарь комиссии:                                                     Олийник Е.Г.

Члены комиссии:
Метелев Д.С.

Мелехина А.В